29.06.2021Г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории МО «Шаралдай», в соответствии с п. 12 ч. 1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131–ФЗ, Указа губернатора Иркутской области от 18.06.2021г. №168 «О внесении изменений в Указ губернатора Иркутской области» от 12.06.2020г. №279-уг, руководствуясь Уставом МО «Шаралдай»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории МО «Шаралдай»:
1.1.	Временно приостановить личный приём граждан и юридических лиц, а также прием их обращений лично.
1.2.	Доводить до сведения граждан и юридических лиц, пришедших на личный приём, а также с целью подать обращение лично, о праве обратиться письменно или в форме электронного документа, способами, установленными правовыми актами соответствующих исполнительных органов государственной власти Иркутской области и органов местного самоуправления Иркутской области;
3.	Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник» и на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.	Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев